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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Fernando Fredy Burgoa Pantoja
58
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 35+

2025
2024
2023
2022
2021
2020

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30

Posicién
46
168
26
92
114
40
40
75
100

Posicién
41
155
23
81

100
38

Puntos

965.00
129.00
1078.00
478.00
263.00
917.00
917.00
576.00
474.00

Puntos

965.00
129.00
1078.00
478.00
263.00
917.00
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Varones 40+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 45+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 50+

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Gestion

Gestion

Gestion

2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2025-10-29
2024-12-25
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

35
62
85

Posicién
34
136
19
64
78
28
28
49
74

Posicién
26
109
13
49
62
22
20
34
59

Posicién

18
82
8

34
44
16
15
24
45

917.00
576.00
474.00

Puntos

965.00
129.00
1078.00
478.00
263.00
917.00
917.00
576.00
474.00

Puntos

965.00
129.00
1078.00
478.00
263.00
917.00
917.00
576.00
474.00

Puntos

965.00
129.00
1078.00
478.00
263.00
917.00
917.00
576.00
474.00
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Varones 55+

Gestion Fechq del Posiciobn  Puntos
Ranking
2025 2025-10-29 15 965.00
2024 2024-12-25 62 129.00
2023 2023-12-27 5 1078.00
2022 2022-12-28 28 478.00
Varones Absoluto
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 254 576.00
2017 2017-12-27 292 474.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
1 (SCETl\II_II(DD)R Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2025 G1 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES| 2025-09-21 | RR4 | 60.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 45+ (Draw 16) SINGLES | 2025-08-10 W 379.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 CHUQUISACA 2025 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2025-05-04 W 263.00
4 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2024 |G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2024-11-03 W |263.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2024-08-06 F 129.00
6 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 [G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-11-05 W |379.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
7 COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2023-08-07 | RR4 | 67.00
8 [SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2023-06-11 W |379.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
9 CHUQUISACA 2023 G1 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2023-05-02 | RR2 |253.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
10 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2022-08-07 W [215.00
11 ggg‘OR W SEHER SRR S OlxE G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2022-04-11 W |263.00
12 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2021 |G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2021-09-14 W |263.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
13 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2019-08-06 W |247.00
14 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 |G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2019-06-23 F |670.00
15 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2018 |G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2018-11-04 W [247.00
16 gTEONIgZTAL' G2 SENIOR CB 4TO TORNEO G2 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-10-28 W |441.00
17 2';'\2"(?15; Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 SENIOR 50+ (Draw 32) |SINGLES| 2018-08-06 | QF [171.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
18 CHUQUISACA 2018 G3 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2018-05-01 F 158.00
19 [SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 [G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-11-05 [ SF |190.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
20 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2017-08-07 F 284.00
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PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




